[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\nvo\Desktop\герб.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29.01.2013                                                                                                    № 62-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене муниципальных
правовых актов

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие              с действующим законодательством:

	1. Отменить:
	1.1. Распоряжение главы Ханты-Мансийского района  от 04.09.2008             № 599-р «Об утверждении порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом».
	1.2. Распоряжение   администрации   Ханты-Мансийского   района                         от 27.07.2009 № 496-р  «Об утверждении Положения о поощрениях и награждениях муниципальных служащих   Ханты-Мансийского района, лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района».
	1.3. Распоряжение   администрации   Ханты-Мансийского   района                       от 01.03.2011 № 141-р «О внесении изменений в распоряжение администрации района от 27.07.2009 № 496-р».

	2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Ф.Г.Пятакова.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района						            В.С.Седунов
image1.jpeg
4

NS |